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RESOLUCIÓN DE 18 DE FEBRERO DE 2021 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA 
CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE UN PUESTO DE OPERACIONES Y 
SERVICIOS PORTUARIOS (ESTACIÓN MARÍTIMA) G2B1N4, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A 
CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  
CON CARÁCTER DEFINITIVO, LA VALORACIÓN DE LA EXPERIENCIA Y MÉRITOS PROFESIONALES Y 
DE LA FORMACIÓN, LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONTINUAN EN EL PROCESO SELECTIVO 
POR OBTENER LAS MAYORES PUNTUACIONES Y CONVOCATORIA PARA LA REALIZACIÓN DE 
PRUEBAS DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS Y DE CONOCIMIENTOS EN IDIOMA 
(INGLÉS). 

 
1. Personas admitidas.- 
 
Resultan admitidas con carácter definitivo, las personas aspirantes que a continuación se 

relacionan ordenadas por ID NOMBRE - ID NIF: 

ID NOMBRE ID NIF 

ABM 0549C 

ACV 9477B 

AMJA 8191A 

AVA 8248L 

BBMR 8239S 

BCC 3301V 

BMR 4738T 

BPJM 9026P 

CCMJ 1458H 

CGMC 1854R 

CGS 7343Y 

CMC 1088F 

CMCM 4380C 

CMP 2549L 

CPAJ 5916S 

CPVC 2936J 

DMS 4326S 

FCL 0402F 

FCM 2295L 

FNJM 4955L 

FSC 6226H 

ID NOMBRE ID NIF 

GBJ 7409P 

GCAM 5685D 

GGFJ 6873L 

GLFJ 8555G 

GLMA 0371K 

GMA 6082C 

GPS 3072Y 

HFA 0874J 

IPD 2968K 

JMM 1289F 

LLI 8712S 

MBD 2494Q 

MCM 8862V 

MCME 5884Q 

MFHM 9755N 

MFV 5719W 

MGJ 0942T 

MGM 4672H 

MSI 1270M 

PCJA 8152H 

PRM 0538G 

ID NOMBRE ID NIF 

PVKD 6949D 

RCJJ 3831E 

RJR 2736D 

RVFJ 7919K 

SAJ 9239V 

SCCA 5779K 

SCS 4217N 

SGL 8337Q 

SJI 3822Z 

SMMA 1875H 

SRIM 9323T 

SRV 4747W 

SSA 5857W 

UMPM 8597X 

VCG 9486Q 

VMP 4489G 

VNR 7589T 

VPJE 3442Y 

VPM 1742V 

VRS 0383L 

YSA 4714D 
 

 
 
 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

13
2-

ec
f3

-0
fd

f-
bb

79
-b

65
0-

80
18

-3
91

d-
73

b5
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-4132-ecf3-0fdf-bb79-b650-8018-391d-73b5

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 18/02/2021 14:41 | Sin acción específica



 

2 
 

 
 

2.   Relación de concursantes excluidos.- 
 

Resultan excluidas con carácter definitivo, las personas aspirantes que a continuación se 
relacionan: 

 

ID NOMBRE ID NIF 

GCMM 9912P 
 
 

3.  Resultados alcanzados en la fase de Valoración de la experiencia y méritos 
profesionales y de la formación por las personas aspirantes al puesto.-  
 

El Tribunal, aplicando los baremos especificados en la Base VIII.1 de la citada Convocatoria, 
ha procedido a la valoración de la experiencia y méritos profesionales y la formación de las 
personas aspirantes a partir de los datos alegados en la solicitud de participación. 

El resultado de la suma de puntuaciones alcanzadas por los aspirantes ordenado de mayor 
a menor puntación resulta ser el siguiente: 

 

Máx. 20 p. Máx. 40 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

 Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 

SCCA 5779K 15,40 29,30 44,70 
SSA 5857W 9,86 17,75 27,61 
SCS 4217N 12,30 14,66 26,96 
FCL 0402F 0,00 23,17 23,17 
VPM 1742V 15,80 7,11 22,91 
CPVC 2936J 18,20 0,00 18,20 
VMP 4489G 17,00 0,00 17,00 
CMC 1088F 16,00 0,00 16,00 
GLMA 0371K 16,00 0,00 16,00 
LLI 8712S 15,64 0,00 15,64 
AMJA 8191A 15,00 0,00 15,00 
CPAJ 5916S 15,00 0,00 15,00 
DMS 4326S 15,00 0,00 15,00 
GBJ 7409P 15,00 0,00 15,00 
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Máx. 20 p. Máx. 40 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

 Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 

GLFJ 8555G 15,00 0,00 15,00 
GPS 3072Y 15,00 0,00 15,00 
VPJE 3442Y 15,00 0,00 15,00 
ABM 0549C 3,00 10,30 13,30 
PCJA 8152H 11,10 0,00 11,10 
CGMC 1854R 7,50 3,16 10,66 
ACV 9477B 10,50 0,00 10,50 
GGFJ 6873L 10,50 0,00 10,50 
MFHM 9755N 9,98 0,00 9,98 
BCC 3301V 9,50 0,00 9,50 
GMA 6082C 9,50 0,00 9,50 
MGM 4672H 9,50 0,00 9,50 
SJI 3822Z 9,50 0,00 9,50 
VNR 7589T 9,50 0,00 9,50 
VRS 0383L 8,50 0,00 8,50 
SMMA 1875H 7,70 0,00 7,70 
AVA 8248L 7,50 0,00 7,50 
BPJM 9026P 7,50 0,00 7,50 
BMR 4738T 7,50 0,00 7,50 
CMP 2549L 7,50 0,00 7,50 
CGS 7343Y 7,50 0,00 7,50 
CMCM 4380C 7,50 0,00 7,50 
CCMJ 1458H 7,50 0,00 7,50 
FCM 2295L 7,50 0,00 7,50 
FNJM 4955L 7,50 0,00 7,50 
FSC 6226H 7,50 0,00 7,50 
HFA 0874J 7,50 0,00 7,50 
JMM 1289F 7,50 0,00 7,50 
MBD 2494Q 7,50 0,00 7,50 
MSI 1270M 7,50 0,00 7,50 
MCME 5884Q 7,50 0,00 7,50 
MGJ 0942T 7,50 0,00 7,50 
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Máx. 20 p. Máx. 40 p. Máx. 60 p. 

ID NOMBRE ID NIF 
V. 

Formación 
(1) 

 Experiencia 
(2) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(3)=(1)+(2) 

MCM 8862V 7,50 0,00 7,50 
MFV 5719W 7,50 0,00 7,50 
PVKD 6949D 7,50 0,00 7,50 
PRM 0538G 7,50 0,00 7,50 
RCJJ 3831E 7,50 0,00 7,50 
RVFJ 7919K 7,50 0,00 7,50 
SRIM 9323T 7,50 0,00 7,50 
SRV 4747W 7,50 0,00 7,50 
SGL 8337Q 7,50 0,00 7,50 
UMPM 8597X 7,50 0,00 7,50 
VCG 9486Q 7,50 0,00 7,50 
YSA 4714D 7,50 0,00 7,50 
BBMR 8239S 3,00 2,50 5,50 
IPD 2968K 5,00 0,00 5,00 
GCAM 5685D 0,00 0,00 0,00 
RJR 2736D 0,00 0,00 0,00 
SAJ 9239V 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
4.  Concursantes que pasan a la siguiente Fase.- 

 
A la siguiente fase de Valoración de competencias genéricas, una vez aplicados los criterios 

de acceso a la fase, según la Base VIII.1.c), acceden las siguientes personas aspirantes: 
 
 

ID NOMBRE ID NIF 

SCCA 5779K 
SSA 5857W 
SCS 4217N 
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5. Acreditación de la experiencia y méritos profesionales y de la formación.-  
 
Los/as candidatos/as preseleccionados/as en el punto anterior deberán acreditar 

documentalmente ante el tribunal, los méritos alegados en la solicitud de participación 
(experiencia y méritos profesionales y de formación) presentándolos en el plazo de diez días por 
las mismas vías que se especifican en la Bases V.2 de la Convocatoria. 

 
Si no se presenta la documentación, ésta no fuera correcta o no se acreditasen 

suficientemente los méritos alegados se actuaría según lo detallado en las Bases VIII. 1.d de la 
Convocatoria. 
 
 

6. Convocatoria para la evaluación de competencias genéricas y valoración de 
conocimientos de idiomas (inglés).- 

 
Llamamiento.- Se convoca a las personas concursantes relacionados en el punto 4 para la 

realización de las pruebas de evaluación a celebrar el día 16 de marzo de 2021 a las 9:00 horas en 
la sede de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Algeciras, sita en la Avda. Hispanidad 2, 11207 
ALGECIRAS. Las personas aspirantes convocadas deberán acudir a las pruebas con el documento 
de identidad o cualquier otro documento que acredite suficientemente su personalidad. 

 
 
 
 

Diego Recio Casares.- PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EXAMINADOR 
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